

Ludzie myślą że nie ma idealności, ale to tylko dlatego że są ograniczeni tylko do idei które istniały dotychczas i które nawet nie spełniały swoich wartości. Ludzie są ograniczeni tylko do dwóch przeciwności/ spektrów lub do ignorancji a nie jednej prawidłowości.

Idea idealna posiada wartości które są bardzo proste ale nikt aż do teraz nie był im wierny.

Ludzie muszą tę ideę przeanalizować i samemu w nią uwierzyć i potem pomóc tym którzy są ograniczeni w rozumieniu i walczyć z tymi którzy chcą ją zgładzić z własnej woli.

===WARTOŚCI===

Wartości są trzy:

Rozwój, Dobro, Prawda

Rozwój nadaje głównie cel ludzkości którym ma się kierować w przypadku sukcesu dobra i prawdy. Rozwój jest ważny gdyż nie musimy marnować zasobów światowych by stać w miejscu ale możemy użyć te zasoby by stać się lepszymi niż teraz, by zagwarantować sobie lepszą przyszłość. By osiągnąć rozwój, musimy unikać wszystkiego co robi nas słabszymi jeśli usunięcie tego z naszego życia nie ma większych konsekwencji. Musimy się rozwijać technologicznie i odkrywczo by lepiej rozumieć świat i by lepiej wykorzystać co nas otacza dla naszego dobra. Musimy się stać silniejsi i mądrzejsi by przyspieszyć rozwój.

Dobro jest bardzo ważne, funkcjonująca wspólnota ludzi którzy chcą dla siebie jak najlepiej to ważna część idei idealnej bo organizuje ludzi którzy razem chcą zapewnić sobie spokojnie i miłe życie. Dobro jest

poprawnością bo daje nam szczęście i dobre warunki życiowe i zapobiega zepsuciu, bandyctwu, egoizmowi i ignorancji. Dobro to też sprawiedliwość czyli balans polegający na karaniu tych którzy z WOLNEJ WOLI zrobili coś złego lub zmanipulowali innych do tego, sprawiedliwość to też zbalansowany zysk ludu na podstawie dokonań. By ocenić co jest dobre a co złe, musimy dogłębnie odkryć co zdrowego człowieka krzywdzi. By osiągnąć dobro, musimy przestać tolerować złe normy w społeczeństwie i je usunąć i reedukować (w przypadku manipulacji) lub karać (w przypadku wolnej decyzji) tych którzy robią rzeczy które pogarszają szczęście i potencjał ludzki.

Prawda jest najprostszą do wytłumaczenia jak i najważniejszą. Musimy podążać za realiami, nasze wnioski muszą kolaborować ze światem (i jego działaniem) który nas otacza i być oparte na nim. Bez podążania za

prawdą to nie wiemy co to rozwój czy co to dobro. By podążać za prawdą, musimy ekstensywnie szukać na wszystko wniosków i odpowiedzi i poprawiać naszą wiedzę i działanie w przypadku odkrycia prawdziwej prawdy.